
431.90

432.68

432.75

432.20

432.10

432.18

432.09

431.89

431.85

431.79

431.83431.89

432.19

432.27

432.28

431.94

431.94

432.01
431.80

431.79431.89

431.49431.60

431.36431.47

431.29431.41

430.98
431.06

430.82
430.94

430.58

430.69

430.42
430.54

430.32

430.43

430.30

430.23

430.20

430.32

430.29
430.42

430.43
430.57

430.78
430.88

430.91
431.01

431.38
431.49

431.54

431.06

430.94

431.04

430.49

430.63

430.39

430.14

430.15

430.13

430.14

430.16

430.31

430.38

430.47

430.58

430.67

430.60

430.68

430.82

431.08

431.32

431.58

431.76

431.57

431.31

431.07

431.02431.13

430.65
430.76

430.32 430.44

430.32 430.43

430.29

430.25

430.26430.40

430.42 430.55

430.65430.77

430.98
431.11

431.02
431.14

431.03

431.14

430.75

431.14

431.08
431.08

430.99

430.55

430.47

430.40430.03

430.03

430.14430.27
430.34

430.22

430.35430.35

430.14

430.67

431.02

431.21

431.20

431.15

431.16

431.15

431.03

430.63

431.13

431.26
431.38

431.36

431.34

431.52

431.55

431.74

431.57

429.73

429.81

429.84

429.79

430.02

430.64

430.70

431.07

430.92

430.95

431.04

430.88
431.04

431.15

431.29

431.47

431.77

431.96
431.97

431.44

432.53

432.54

432.57
432.57

432.61

432.58
432.73

432.74
432.77

433.71

433.57

433.51

433.51

433.55

434.44

434.41

434.46

434.52434.65

434.64

435.18

435.17435.05
435.09

434.98

434.95

435.04

435.70

435.71

435.79435.92

435.91

435.79

434.03

432.05

432.11
432.24

432.27

431.89
432.03

432.07
432.07431.94

432.08

432.06

431.71
431.84

431.81

E

enrobé

TV

fleurs

Ø800

fe 428.82

Ø250

fe 428.99
Ø300

fe 428.94

Ø160

31

32

35

46

47

Ruisseau

Chemin de desse
rte : V

oie Communale 

5.45

PASSAGE
CEDEZ LE

AB3a
+
M9c

PASSAGE
CEDEZ LE

AB3a
+
M9c

Feu intelligent avec
radar "30 km/h"

Boucle de
détection

Feu intelligent avec
radar "30 km/h"

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT
BT BT

H
TA 150 AL Indetectable

HTA 240 AL

EU
-S

C
l.A

EU
-S

C
l.A

EU
-S

C
l.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

EU-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A
ECL-S

Cl.A
ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A ECL EX

ECL-
S

Cl.A

ECL-
S

Cl.A

ECL-
S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

ECL-S

Cl.A

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT
BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

B
T

B
T

B
T

B
T

B
T

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

AEP-S

Cl.A

AEP-S

Cl.A

AEP-S

Cl.A

AEP-S

Cl.A

AEP-S

Cl.A

AEP-S

Cl.A

AEP-S

Cl.A

AEP-S

Cl.A
AE

P-
S

C
l.A

AE
P-

S

C
l.A

AE
P-

S

C
l.A AEP-S Cl.A AEP-S Cl.A AEP-S Cl.A AEP-S Cl.A AEP-S

Cl.A

AEP-S

Cl.A

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TE
L-

S

Cl
.C

TE
L-

S

Cl
.C

TE
L-

S

C
l.C

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT
.A

FO
-S

DT
.A

FO
-S

DT
.A

FO
-S

D
T.

A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

FO-S

DT.A

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

TEL-S

Cl.C

Boucle de
détection

O E

N

S

2 TPC Ø 90 pour
feux

Rue des Fins

Avenue de Vessy

Boucle de
détection

Boucle de
détection

Armoire de
commande feux

Accè
s L

e Bois d
'Ornex

2 TPC Ø90 2 TPC Ø90

2 TPC
 Ø

90

2 TPC
 Ø

90

2 TPC Ø90

2 TPC Ø90

2 TPC Ø90

1 TPC Ø90

1 TPC Ø63

1 TPC Ø90

Ø
63

Ø90

Ø63

Ø
90

1 TPC Ø90

Ø90

Ø
90

1 TPC
 Ø

90 1 TPC Ø
63

Ø90

2.20

5.00

0.68

Réservation
attente caméra
sur candélabre

1 TPC Ø90

1 TPC Ø90

1 TPC Ø90

1 TPC Ø90

Ø
90

LEGENDE EXISTANT

DT - FIBRE OPTIQUE

DT - TELECOM

DT - HTA - BT

DT - AEP

DT - EU

DT - ECLAIRAGE

Date Modification Vérifié parEtabli parIndice

Echelle (s) : 1/200Pièce n°: 3

D
O

S
S

IE
R

 N
°:

 7
70

ATGT Ingénierie, Infrastructures, VRD, Projets Routiers, Aménagements d'Espaces Publics, Assainissement, Eau, Environnement

3 - PLAN DE VOIRIE

AVP
01210 ORNEXD

O
S

S
IE

R
 N

°:
 7

92

Commune de ORNEX

Sécurisation Carrefour Rue des Fins / Avenue de Vessy

AVP.0 Emission originale : AVP15/04/2025

ATGT INGENIERIE
Agence Savoie Leman

INFRASTRUCTURE - VOIRIES ET RESEAUX DIVERS
Allée de la Mandallaz - Duocité bâtiment B - 74370 Epagny Metz-Tessy

Tel: 04.50.44.17.26 - ingenierie@groupe-atgt.com
www.atgt-ingenierie.com / www.groupe-atgt.com

NOTA : Tracés des réseaux non contractuels établis à titre indicatif uniquement, basés sur l'application des plans et croquis transmis par
les concessionnaires réseaux, suite aux demandes de renseignements (Déclaration de Travaux). N°consultation DT n°2025031101225D21.

Les tracés des réseaux entre éléments affleurants relevés et inscrits au plan est donné à titre indicatif et n'a pas fait l'objet d'une
procédure de détection sur les lieux.

A. NICOLAS S. PELLET

LEGENDE DU PROJET
Voirie : Grave Bitume 10 cm - BBSG 6 cm 

Enrobés : Trottoir et/ou Piste Cyclable

Signalisation 

Bordure T1

Bordure P1

Espaces Verts

Cheminement électrique

Armoire de Commande Feux

Chambre
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